
作業ID 1. あなたはチャットレ
ディを副業として利用し
ていますか？それとも専
業ですか？

2. チャットレディ
を通じて、身バレ
したことがあるか

3. あなたはチャット
レディで顔出ししてま
すか

4. チャットレディを通
じて、嫌な経験をした
ことはあるか

5. どのような嫌な経験
をしましたか？

6. チャットレディ
を通じて、後悔し
たことはあるか。

7. どのようなポイントで後悔
していますか？

8. チャットレディを通じ
て、月いくらくらい稼いで
いるか

9. チャットレディ
の時給はいくらく
らいですか

10. チャットレディで稼ぐために工
夫していること

84388841

84389165

84389118

84389050

84388844

84388850

84388771

84389297

84389437

84389702

84389690

84389891

84389744

84398269

84397737

84391934

84395086

84391586

84390948

84390671

84390045

84393247

84397093

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 1000 決まった時間にインする、映りや
映えを意識する

副業 ない 顔出ししている ない ある 思ったよりも稼げない 1万円未満 500円ほど こちらから積極的に話をしている

副業 ない 顔出ししていない ある 金の無駄だと言われた
ことです。

ない 1万円以上〜3万円未満 1500円 顔出ししない文話を繋げて楽しま
せようと意識しています。

副業 ない 顔出ししている ある 嫌味や暴言を吐かれた
ことです。

ある 顔出ししたことで、いずれどこ
かで出てきてしまったときが
あったらどうしようと後悔し
ています。

3万円以上〜5万円未満 2000円 会話の中で顧客との信頼関係を築
くよう心掛けています。顧客の趣味
や話題に合わせて、会話を楽しま
せることを意識しリピーターを増や
すようにしています。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 3万円以上〜5万円未満 4,700円 自己アピールやメールを活用して集
客に力を入れる

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 600円 なるべく頻繁にログインする。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 3万円以上〜5万円未満 1500 最初は積極的のメールを送る

副業 ない 顔出ししている ある 規制ギリギリまで、パ
ンツの幅を狭めてほし
いと言われたサイトか
ら警告が来たときに
ユーザもがっかりして
て事務所からも怒られ
て萎えた。

ある 競争率が激しすぎて、思ってい
るより稼げない。

1万円以上〜3万円未満 1500 なるべく服装はエロ目だけど、家
で着ててもおかしくないものにし
ている。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 メール1通30円 アタックメールを活用して新規客
を増やす

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 4000円 決まった時間にログインや配信を
するようにしていることです。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 3000円 決まった時間にログインや配信を
するようにしていることです。

副業 ない 顔出ししていない ある とても雑な扱いをされ
る

ない 1万円以上〜3万円未満 1200 なるべく返信しやすい内容のメー
ルにする。プロフ写真をまめに変
える。

専業 ない 顔出ししている ある 見せるの禁止なのに強
要されたりして断った
ら罵倒された。

ある 顔出しで画面録画されてたり
広告などに使われるリスクを
感じたことがあるから。、

1万円以上〜3万円未満 4500円程 お礼メール、カメラ、光の角度な
ど意識する

副業 ない 顔出ししていない ある 下品な発言を連発され
る。

ない 10万円以上 2500円くらい 人との話し方などを勉強してい
る。本やYouTubeなど。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 200円 会話にこぎつけたお客様には愛想
よくして相手の話を聞くようにし
ている

副業 ない 顔出ししていない ある 性器の露出など、でき
ないことを求めてくる
お客さんがいること

ある 見に来てくれる人が多くな
く、稼げない日があること

1万円以上〜3万円未満 1000円 アタックメールやプロフィールを
工夫する、常連さんに連絡する

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 100円くらい 返信が来そうな人に積極的にメー
ルを送る

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 2,000円くらい 顔出しはするけど加工は必須、こ
ちらからアクションを起こしてや
り取りを増やす、長文にならないよ
うにする

副業 ない 顔出ししている ある ノンアダルトなのに脱
衣をせまられた

ない 1万円以上〜3万円未満 1500 ありがとうメールは必ず送る

副業 ない 顔出ししていない ない ないと答えたので回答
しません。

ない 1万円未満 2000円 メールをこまめに返す。

副業 ない 顔出ししていない ある しつこく何回も通話を
かけてきたり、少し話
しただけで交際してい
るなどと言ってくるよ
うな方が居て、不快な
経験をしました。

ある 名前・年齢・住み・職業な
ど、全てを偽って会話をして
いるのですが、たまに騙した
くないような良い人も居るの
で罪悪感を感じるところ。

1万円未満 1000円 アタックメールを工夫したり、男
性ウケの良い写真を使ったり、会
話が弾むような内容を考えたりし
ていること。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 3万円以上〜5万円未満 時給換算だと2500
円くらい

一定の時間にログインするように
して、常連客を増やす

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 1000円 アタックメールをとりあえず送る



84391226

84390211

84390083

84391907

84390710

84390912

84391849

84398381

84391651

84391062

84390461

84399071

84390805

84390497

84395729

84400987

84404785

84404618

84404318

84404153

84401800

84403629

84403474

84402635

84402685

84403050

84402031

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 1000円 とにかくメールを送りまくる。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 1800円 できるだけお客さんの要望に応え
ること

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 1000円 色濃いでは無いですけど、なるべ
く男性に好きと思ってもらうよう
に心がけています

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 3000 決まった時間に配信をする

副業 ない 顔出ししている ある 性的なとこを無理やり
してと言われたり、し
つこい人がいた。

ある 自分の裸をさらしてしまった
こと。

3万円以上〜5万円未満 5000円から6000円 会員さん一人一人を大切に丁寧に
接する

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 2000円 アタックメールを利用する

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 1300 メールを多めに送っていました。

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 2000円 出勤時間を長くする

副業 ない 顔出ししている ある ない 10万円以上 時給3000円 ウィッグを買って身バレ防止し
て、露出が高い服を買った

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 800円位。 まめに、お礼メールを送る。唇を
グロスを塗って強調。

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 6000円 カテゴリ別に話す内容を分けてい
る。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 1000円 お客様に気にいってもらえるよう
に会話内容と少しの色気を漂わせ
ています。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 1300 早めにメール等、確認して対応す
る

副業 ない 顔出ししていない ある ノンアダルトにしてい
てもアダルト目的の人
が来る

ある アダルトありにしても過激め
なものじゃないと稼げない

1万円未満 500円 毎日1回はアタックメール送るよう
にしてた

副業 ない 顔出ししている ない ない 1万円未満 1000 こちらから積極的に話している。

専業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 日によります こちらからメッセージを送る

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 10円 アタックメールを活用したり、有
料ブログを毎日書いたりして集客
している。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 60円 サイトで絞り込める項目(たとえば
関東在住など)に対するテンプレを
作ってどんどんメッセージを送信
しています。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 5万円以上〜10万円未満 5000 私はパーティよりも2ショットの方
が得意だったので、リピート客をと
ても大切にしていました。定期的
なメールやオススメされたアニ
メ・ゲームは必ずチェックするな
ど。

副業 ない 顔出ししていない ある アダルト系を強要され
たこと

ない 1万円未満 10円 たくさんの人にメールをしてい
る。

副業 ない 顔出ししていない ある 露出することをしつこ
く言ってくる

ない 3万円以上〜5万円未満 1500 お礼のメールは必ず丁寧にしてい
る

副業 ない 顔出ししていない ない ある 顔も出したことがないし、身
バレもないのですが不安だっ
たので少し後悔したことはあ
ります。

1万円以上〜3万円未満 2000円 私は少しのお給与で構わないの
で、積極的な営業は行っていませ
んが、一度ご縁になった方とは末
永く続くよう定期的に連絡をとっ
ています。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 毎日稼働していな
いので分かりませ
んが、500円以下だ
と思います

アタックメールを送る、テンプ
レートの内容も時間帯で変える

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 返信の数によるの
でわからない

アタックメールをとにかく送る

副業 ない 顔出ししていない ない ない 3万円以上〜5万円未満 多いときだと1500
円ほどになる

アタメを定期的に送る。

副業 ない 顔出ししている ない ない 1万円以上〜3万円未満 950円 ？を使って可愛く質問

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 2000 アタックメールを活用して新規客
を増やす



84404025

84403254

84403223

84401666

84391103

84389502

84405416

84411027

84410599

84408504

84409086

84413024

84412468

84417969

84417788

84416210

84416856

84415654

84416177

84418013

84422256

84419031

84422717

84419391

84419816

84424699

副業 ない 顔出ししている ある ノンアダでやっていた
のに、初心者だったの
で「みんなやってる
よ？」と言いくるめら
れてアダルトさせられ
た

ある 過去も現在も夫には言えない
こと

1万円未満 500円 会話を引き延ばす

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 時給100円 相手が返信したくなるような
チャットを投げて、途切れないよ
うにしている

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 そんなにがっつり
してないので500円
ほどです

スキマ時間はアプリを開くように
してメッセージを送る

副業 ない 顔出ししている ない ない 1万円以上〜3万円未満 2300 大袈裟じゃないくらいに引き伸ば
して焦らす

副業 ない 顔出ししていない ない ない 3万円以上〜5万円未満 1,500円 新規客を引き寄せるためにプロ
フィールや写真を定期的に更新し
ています。また、アフターケアとし
て、リピーターを増やすために、個
別にメッセージを送ることを心が
けています。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 1350円ぐらい どんな会話がウケたか記録にする

専業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 １０００円 プロフィールを充実させること

副業 ない 顔出ししていない ない ない 3万円以上〜5万円未満 2000円 とにかくいろんな人にアタック
メールをする

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 500円くらい アタックメールを送ること

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 3500 こまめに続けていく

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 2300円です。 顧客数を増やすため、時間を固定
しております。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 1000円弱 固定客の方にはメッセージをよく
送り返信を確認する

副業 ない 顔出ししていない ない ない 5万円以上〜10万円未満 5,000 トークスキルを磨いてる

副業 ない 顔出ししている ある チャットに入ってこな
いで待機画面をずっと
見られていて、無料の
メールばかりしてくる
男性がいてとても嫌で
す。

ない 3万円以上〜5万円未満 2000円 あまり長く待機していると飽きら
れてしまうので気を付けています。

副業 ない 顔出ししていない ある 息子の陰部をフェラし
てみせてと言われた。

ある 夫以外の人に自分の体を見せ
ていること。

1万円以上〜3万円未満 1000円 とにかく、色目を使う。媚び売
る。タメ口で話す。甘える。

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 200円 メールを活用。積極的に通話

副業 ない 顔出ししている ない ない 1万円以上〜3万円未満 1500円くらい 毎日ログインして掲示板などこま
めに更新すること

副業 ない 顔出ししている ない ない 1万円未満 1100 サポートがあるのでそこで工夫し
てます

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 100円 メールをたくさんの人に送る

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 通話しちゃえば
1000円は軽く行き
ます

ノンアダルトで行きたいですが、
メッセージを送ってもらうために
ちょっとエロい雰囲気を醸し出す

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円以上〜3万円未満 2000円 毎日100名くらいまで一斉メールを
送れるので、それをかかさずして
います

副業 ない 顔出ししている ある ノンアダルトなのにア
ダルトな質問や要求が
多い。

ある 副業で稼げるイメージがあっ
たがそうでもなくモチベーショ
ンを保つのが難しい。

1万円以上〜3万円未満 1200円 訪問してくれた人にお礼や次回の
配信の予定をメールする。

副業 ない 顔出ししていない ある すぐ性器を見せろと結
構な頻度で言われる。

ない 3万円以上〜5万円未満 1500くらい なるべく競争率が少ない時間帯に
ログインをする

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 20円 メールをひたすら送る

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 600円 受けの良さそうなメイクをする

副業 ない 顔出ししている ある 通話中に暴言（ブスな
ど）を吐かれることは
しょっちゅうある。

ある アダルトなトークややり取り
をした後は自分を安売りした
ことを後悔する。

1万円以上〜3万円未満 1500円くらい ひたすらコピペしたアタックメー
ルを送ってる。



84424916

84427517

84435168

84433598

副業 ない 顔出ししている ない ない 3万円以上〜5万円未満 ２０００円 自分の気持ちを素直に伝えるよう
にする

副業 ない 顔出ししていない ある 顔出ししないとプロ
フィールにも書いてい
るし断っているのにし
つこく見せろと強要さ
れたこと。

ある 結婚しているため、主人への
後ろめたさがある

1万円以上〜3万円未満 500円程度 キャラクターを作りこんでより多
くの方に刺さるメッセージを作成
する

副業 ない 顔出ししていない ない ない 1万円未満 50 メールを沢山することと、返信を
早める

副業 ない 顔出ししていない ある 聞きたくない卑猥な音
声を聞かされた

ある 自分には難しそうと思いなが
ら始めたこと

1万円未満 5000円 恥を捨てて相手の求める言葉を言
う


