

作業ID	1.あなたはチャットレディを副業として利用していますか?それとも専業ですか?	2.チャットレディを通じて、身バレしたことがあるか	3.あなたはチャットレディで顔出ししてますか	4.チャットレディを通じて、嫌な経験をしたことはあるか	5.どのような嫌な経験をしましたか?	6.チャットレディを通じて、後悔したことはあるか。	7.どのようなポイントで後悔していますか?	8.チャットレディを通じて、月いくらくらい稼いでいるか	9.チャットレディの時給はいくらくらいですか	10.チャットレディで稼ぐために工夫していること	
84388841	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	1000	決まった時間にインする、映りや映えを意識する	
84389165	副業	ない	顔出ししている	ない		ある	思ったよりも稼げない	1万円未満	500円ほど	こちらから積極的に話をしている	
84389118	副業	ない	顔出ししていない	ある	金の無駄だと言われたことです。	ない		1万円以上~3万円未満	1500円	顔出しあない文話を繋げて楽しませようと意識しています。	
84389050	副業	ない	顔出ししている	ある	嫌味や暴言を吐かれたことです。	ある	顔出したことで、いずれどこかで出てきてしまったときがあつたらどうしようと後悔しています。	3万円以上~5万円未満	2000円	会話の中で顧客との信頼関係を築くよう心掛けています。顧客の趣味や話題に合わせて、会話を楽しませることを意識しリピーターを増やすようにしています。	
84388844	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		3万円以上~5万円未満	4,700円	自己アピールやメールを活用して集客に力を入れる	
84388850	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	600円	なるべく頻繁にログインする。	
84388771	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		3万円以上~5万円未満	1500	最初は積極的のメールを送る	
84389297	副業	ない	顔出ししている	ある	規制ギリギリまで、パンツの幅を狭めてほしいと言われたサイトから警告が来たときにユザもがっかりして事務所からも怒られて萎えた。	ある	競争率が激しすぎて、思っているより稼げない。	1万円以上~3万円未満	1500	なるべく服装はエロ目だけど、家で着てもおかしくないものにしている。	
84389437	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	メール1通30円	アタックメールを活用して新規客を増やす	
84389702	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	4000円	決まった時間にログインや配信をするようにしていることです。	
84389690	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	3000円	決まった時間にログインや配信をするようにしていることです。	
84389891	副業	ない	顔出ししていない	ある	とても雑な扱いをされる	ない		1万円以上~3万円未満	1200	なるべく返信しやすい内容のメールにする。プロ写真をまめに変える。	
84389744	専業	ない	顔出ししている	ある	見せるの禁止なのに強要されたりして断ったら罵倒された。	ある	顔出しで画面録画されてたり広告などに使われるリスクを感じたことがあるから。	1万円以上~3万円未満	4500円程	お礼メール、カメラ、光の角度など意識する	
84398269	副業	ない	顔出ししていない	ある	下品な発言を連発される。	ない		10万円以上	2500円くらい	人の話し方などを勉強している。本やYouTubeなど。	
84397737	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	200円	会話にこぎつけたお客様には愛想よくして相手の話を聞くようにしている	
84391934	副業	ない	顔出ししていない	ある	性器の露出など、できないことを求めてくるお客様がいること	ある	見に来てくれる人が多くなく、稼げない日があること	1万円以上~3万円未満	1000円	アタックメールやプロフィールを工夫する、常連さんに連絡する	
84395086	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	100円くらい	返信が来そうな人に積極的にメールを送る	
84391586	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上~5万円未満	2,000円くらい	顔出しはするけど加工は必須、こちらからアクションを起こしてやり取りを増やす、長文にならないようにする	
84390948	副業	ない	顔出ししている	ある	ノンアダルトなのに脱衣をせられた	ない		1万円以上~3万円未満	1500	ありがとうメールは必ず送る	
84390671	副業	ない	顔出ししていない	ない	ないと答えたので回答しません。	ない		1万円未満	2000円	メールをこまめに返す。	
84390045	副業	ない	顔出ししていない	ある	しつこく何回も通話をかけてきたり、少し話しただけで交際していくなどと言ってくるような方が居て、不快な経験をしました。	ある	名前・年齢・住み・職業など、全てを偽って会話をしているのですが、たまに騙したくないような良い人も居るので罪悪感を感じるところ。	1万円未満	1000円	アタックメールを工夫したり、男性ウケの良い写真を使ったり、会話が弾むような内容を考えたりしていること。	
84393247	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		3万円以上~5万円未満	時給換算だと2500円くらい	一定の時間にログインするようにして、常連客を増やす	
84397093	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	1000円	アタックメールをとりあえず送る	

84391226	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	1000円	とにかくメールを送りまくる。
84390211	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上～3万円未満	1800円	できるだけお客様の要望に応えること
84390083	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	1000円	色濃いでは無いんですけど、なるべく男性に好きと思ってもらうように心がけています
84391907	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上～5万円未満	3000	決まった時間に配信をする
84390710	副業	ない	顔出ししている	ある	性的なとこを無理やりしてと言われたり、しつこい人がいた。	ある	自分の裸をさらしてしまったこと。	3万円以上～5万円未満	5000円から6000円	会員さん一人一人を大切に丁寧に接する
84390912	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上～5万円未満	2000円	アタックメールを利用する
84391849	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上～3万円未満	1300円	メールを多めに送っていました。
84398381	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上～5万円未満	2000円	出勤時間を長くする
84391651	副業	ない	顔出ししている	ある		ない		10万円以上	時給3000円	ウィッグを買って身バレ防止して、露出が高い服を買った
84391062	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上～3万円未満	800円位。	まめにお礼メールを送る。唇をグロスを塗って強調。
84390461	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上～5万円未満	6000円	カテゴリー別に話す内容を分けている。
84399071	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円以上～3万円未満	1000円	お客様に気にいってもらえるように会話内容と少しの色気を漂わせています。
84390805	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	1300円	早めにメール等、確認して対応する
84390497	副業	ない	顔出ししていない	ある	ノンアダルトにしていてもアダルト目的の人 が来る	ある	アダルトありにしても過激め なものじゃないと稼げない	1万円未満	500円	毎日1回はアタックメール送るよう にしたた
84395729	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		1万円未満	1000円	こちらから積極的に話している。
84400987	専業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	日々によります	こちらからメッセージを送る
84404785	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	10円	アタックメールを活用したり、有料ブログを毎日書いたりして集客 している。
84404618	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	60円	サイトで絞り込める項目(たとえば 関東在住など)に対するテンプレートを作 ってどんどんメッセージを送信しています。
84404318	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		5万円以上～10万円未満	5000円	私はパーティよりも2ショットの方 が得意だったので、リピート客をと ても大切にしていました。定期的な メールやオススメされたアニメ・ ゲームは必ずチェックするなど。
84404153	副業	ない	顔出ししていない	ある	アダルト系を強要され たこと	ない		1万円未満	10円	たくさん的人にメールをして いる。
84401800	副業	ない	顔出ししていない	ある	露出することをしつこ く言ってくる	ない		3万円以上～5万円未満	1500円	お礼のメールは必ず丁寧にして いる
84403629	副業	ない	顔出ししていない	ない		ある	顔も出したことがないし、身 バレもないのですが不安だつたので少し後悔したことはあ ります。	1万円以上～3万円未満	2000円	私は少しのお給与で構わないの で、積極的な営業は行ってませ んが、一度ご縁になった方とは末 永く続くよう定期的に連絡をとっ ています。
84403474	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	毎日稼働していな いので分かりませんが、500円以下だ と思います	アタックメールを送る、テンプ レートの内容も時間帯で変える
84402635	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		1万円未満	返信の数によるの でわからない	アタックメールをとにかく送る
84402685	副業	ない	顔出ししていない	ない		ない		3万円以上～5万円未満	多いときだと1500 円ほどになる	アタメを定期的に送る。
84403050	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		1万円以上～3万円未満	850円	?を使って可愛く質問
84402031	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上～5万円未満	2000円	アタックメールを活用して新規客 を増やす

84404025	副業	ない	顔出ししている	ある	ノンアダでやっていたのに、初心者だったので「みんなやってるよ?」と言いくるめられてアダルトさせられた	ある	過去も現在も夫には言えないこと	1万円未満	500円	会話を引き延ばす
84403254	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	時給100円	相手が返信したくなるようなチャットを投げて、途切れないとしている
84403223	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	そんなにがっつりしてないので500円ほどです	スキマ時間はアプリを開くようにしてメッセージを送る
84401666	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		1万円以上~3万円未満	2300	大袈裟じゃなくらいに引き伸ばして焦らす
84391103	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		3万円以上~5万円未満	1,500円	新規客を引き寄せるためにプロフィールや写真を定期的に更新しています。また、アフターケアとして、リピーターを増やすために、個別にメッセージを送ることを心がけています。
84389502	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	1350円ぐらいい	どんな会話がウケたか記録にする
84405416	専業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	1000円	プロフィールを充実させること
84411027	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		3万円以上~5万円未満	2000円	とにかくいろんな人にアタックメールをする
84410599	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	500円くらい	アタックメールを送ること
84408504	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	3500	こまめに続けていく
84409086	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		3万円以上~5万円未満	2300円です。	顧客数を増やすため、時間を固定しております。
84413024	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	1000円弱	固定客の方にはメッセージをよく送り返信を確認する
84412468	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		5万円以上~10万円未満	5,000	トークスキルを磨いてる
84417969	副業	ない	顔出ししている	ある	チャットに入ってる今まで待機画面をずっと見られていて、無料のメールばかりしてくる男性がいてとても嫌です。	ない		3万円以上~5万円未満	2000円	あまり長く待機していると飽きられてしまうので気を付けています。
84417788	副業	ない	顔出しえていない	ある	息子の陰部をフェラしてみせてと言われた。	ある	夫以外の人に自分の体を見せていること。	1万円以上~3万円未満	1000円	とにかく、色目を使う。媚び売る。ダメ口で話す。甘える。
84416210	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	200円	メールを活用。積極的に通話
84416856	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		1万円以上~3万円未満	1500円くらい	毎日ログインして掲示板などこまめに更新すること
84415654	副業	ない	顔出ししている	ない		ない		1万円未満	1100	サポートがあるのでそこで工夫しています
84416177	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	100円	メールをたくさんの人へ送る
84418013	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	通話しちゃえば1000円は軽く行きます	ノンアダルトで行きたいですが、メッセージを送ってもらうためにちょっとエロい雰囲気を醸し出す
84422256	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円以上~3万円未満	2000円	毎日100名くらいまで一斉メールを送るので、それをかかさずしています
84419031	副業	ない	顔出ししている	ある	ノンアダルトなのにアダルトな質問や要求が多い。	ある	副業で稼げるイメージがあつたがそうでもなくモチベーションを保つのが難しい。	1万円以上~3万円未満	1200円	訪問してくれた人にお礼や次回の配信の予定をメールする。
84422717	副業	ない	顔出しえていない	ある	すぐ性器を見せると結構な頻度で言われる。	ない		3万円以上~5万円未満	1500くらい	なるべく競争率が少ない時間帯にログインをする
84419391	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	20円	メールをひたすら送る
84419816	副業	ない	顔出しえていない	ない		ない		1万円未満	600円	受けの良さそうなメイクをする
84424699	副業	ない	顔出ししている	ある	通話中に暴言(ブスなど)を吐かれることはしそっちゅうある。	ある	アダルトなトークややり取りをした後は自分を売り切ることを後悔する。	1万円以上~3万円未満	1500円くらい	ひたすらコピペしたアタックメールを送ってる。

84424916	副業	ない	顔出しがしている	ない		ない		3万円以上～5万円未満	2000円	自分の気持ちを素直に伝えるよう にする	
84427517	副業	ない	顔出しがしていない	ある	顔出しがないとプロ フィールにも書いてい るし断っているのにし つこく見せると強要さ れたこと。	ある	結婚しているため、主人への 後ろめたさがある	1万円以上～3万円未満	500円程度	キャラクターを作りこんでより多 くの方に刺さるメッセージを作成 する	
84435168	副業	ない	顔出しがしていない	ない		ない		1万円未満	50	メールを沢山することと、返信を 早める	
84433598	副業	ない	顔出しがしていない	ある	聞きたくない卑猥な音 声を聞かされた	ある	自分には難しそうと思いながら始 めたこと	1万円未満	5000円	恥を捨てて相手の求める言葉を言 う	